
 

          ２０２０年１０月 19日 

生徒の皆さん、保護者の皆様へ 

札幌大谷中学校・高等学校 

            校 長  種 市  政 己 

 

 

健康診断日の振替休日について（お知らせ） 

 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校

の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、９月２６日（土）健康診断日の振替休日を１１月２日（月）に決定しましたのでお知らせいたします。 

なお、生徒の皆さんは連休となりますので計画的に過ごし、有意義な休日にしてください。また、新型コロナ

感染症については現在増加傾向にありますので、感染拡大防止対策を引き続きしっかりおこない、健康と安

全に留意した生活を送ってください。 

 

 


